
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/288/17 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 11 maja 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659) - Rada 

Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2017 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 35 307,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 3 500,00 zł; 

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 162 936,13 zł 

–   jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2017 w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 017 437,87 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 459 157,95 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę  133 307,00 zł, w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 106 932,00 zł, a w tym wydatków 

związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 106 932,00 zł; 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 25 000,00 zł, 

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 375,00 zł; 

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 375 000,00 zł, w tym zmniejszenie wydatków bieżących 

jednostek budżetowych w kwocie 375 000,00 zł, a w tym: 

a) wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 000,00 zł, 

b) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 357 000,00 zł; 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 884 130,87 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jst w kwocie 466 302,92 zł; 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 84 157,95 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 363 536,79 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 3570



1) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 191 126,39 zł; 

2) z tytułu zaciąganej pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 172 410,40 zł. 

5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 

1 558 022,46 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciąganego kredytu w kwocie 428 459,67 zł; 

2) zaciąganej pożyczki w kwocie 172 410,40 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 957 152,39 zł. 

§ 2.  Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach § 1 ust. 4 – jak w załączniku  nr 3 do 

niniejszej uchwały.   

§ 3.  W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2017 Nr XXX/249/16 Rady Miejskiej  

w Nowym Wiśniczu z dnia 21 grudnia 2016 r.  (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 8050 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w 2017 r. w łącznej kwocie 3.000.000,00 zł, w tym na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  2.571.540,33 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 428.459,67 zł; 

2) kredytów  zaciąganych w ciągu roku na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 

2.000.000,00 zł; 

3) pożyczek zaciąganych w 2017 r. w łącznej kwocie 172 410,40 zł, w tym na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 172 410,40 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust. 1 pkt 1 i pkt 3, z których obciążenia w okresie ich 

spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Nowy Wiśnicz. 

3. W zakresie wykonania budżetu na 2017 rok upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do 

zaciągania w roku 2017 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu z ust. 1 pkt 2.”; 

2) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu” wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu” wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 

do niniejszej uchwały; 

4) Tabelę nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowy Wiśnicz na 2017 r.” zastępuje się załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Tabelę nr 9 „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2017” zastępuje się 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Nowy Wiśnicz w roku 2017 zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3570



§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.         

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3570



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/288/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 11 maja 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Nazwa 

Zwiększenie 
w zł 

Zmniejszenie 
w zł 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa 71 952,05 -
 70005  

 

 

 

0970 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

Wpływy z różnych dochodów 

71 952,05 
 

 

10 000,00 

10 000,00 

-

-
-

 

 

 

 

 

 

6297 

 

- dochody majątkowe: 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 

61 952,05 

 

 

 

 

61 952,05 

-

-
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

7 707,00 -
 75412  

 

 

 

 

 

 

2460 

Ochotnicze straże pożarne 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

7 707,00 
 

 

7 707,00 

 

 

 

7 707,00 

-

-

-

801   Oświata i wychowanie 100 984,08 -
 80101  

 

 

 

 

 

 

 

6297 

Szkoły podstawowe 
 

w tym: 

- dochody majątkowe: 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

100 984,08 
 

 

100 984,08 

 

 

 

 

100 984,08 

-

-

-
855   Rodzina 6 600,00 3 500,00

 85501  

 

 

 

0920 

 

 

 

 

2910 

Świadczenie wychowawcze 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w  art. 184  ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

5 210,00 
 

 

5 210,00 

210,00 

 

 

 

 

5 000,00 

-

-

-

-

85502  

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3570



 

 

 

 

0920 

 

 

 

2910 

 

w tym: 

- dochody bieżące: 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w  art. 184  ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

1 390,00 
 

 

1 390,00 

1 390,00 

 

 

 

- 

3 500,00

3 500,00

-

3 500,00

926   Kultura fizyczna 11 000,00 -
 92605  

 

 

 

0970 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

Wpływy z różnych dochodów 

11 000,00 
 

 

11 000,00 

11 000,00 

-

-
-

RAZEM 198 243,13 3 500,00

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3570



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/288/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 11 maja 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

Nazwa 

Zwiększenie 
w zł 

Zmniejszenie w zł 

1 2 4 5 6 

010  Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 16 773,00
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

- 
 

- 
 

- 

16 773,00

16 773,00

16 773,00

01095 Pozostała działalność 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

5 000,00 
 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

 

5 000,00 

-

-

-

-
600  Transport i łączność 62 384,95 67 384,95

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

- dotacje 

62 384,95 
 

62 384,95 

 

- 

62 384,95 

62 384,95

62 384,95

62 384,95

-

60016 Drogi publiczne gminne 
 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

- 

 

- 

 

- 

5 000,00

5 000,00

5 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 246 772,30 50 000,00
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 772,30 50 000,00

 a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- 

 

- 

 

 

- 

50 000,00

50 000,00

50 000,00

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jst 

246 772,30 

 

 

 

246 772,30 

-

-

750  Administracja publiczna 11 125,00 -
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

11 125,00 
 

11 125,00 

 

11 125,00 

 

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3570



·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 

11 125,00 -
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

107 707,00 -
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

107 707,00 
 

7 707,00 

 

7 707,00 

 

 

7 707,00 

-

-

-

-
 b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- dotacje 

100 000,00 

 

100 000,00 

-

801  Oświata i wychowanie 529 700,62 300 000,00
 80101 Szkoły podstawowe 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

529 700,62 
 

80 000,00 

 

80 000,00 

 

 

80 000,00 

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jst 

449 700,62 

 

230 170,00 

 

 

 

219 530,62 

-

-

-

851  Ochrona zdrowia 25 000,00 25 000,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym:  

·wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

·wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

25 000,00 
 

25 000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

25 000,00 

25 000,00

25 000,00

25 000,00

18 000,00

7 000,00

-

852  Pomoc społeczna 1 375,00 -

 85295 Pozostała działalność 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 375,00 
 

1 375,00 

 

1 375,00 

-

-

-

855  Rodzina 3 100,00 -
 85501 Świadczenie wychowawcze 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

2 100,00 
 

2 100,00 

 

2 100,00 

 

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3570



·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 

2 100,00 -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 

 

1 000,00 
 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

 

1 000,00 

-

-

-

-

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 -

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

8 500,00 
 

8 500,00 

 

8 500,00 

-

-

-

926  Kultura fizyczna 16 773,00 -

 92601 Obiekty sportowe 
 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

16 773,00 
 

16 773,00 

 

16 773,00 

-

-

-

 

RAZEM 

 

1 017 437,87 459 157,95
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3570



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/288/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 11 maja 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ 
na 2017 rok 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 55 448 754,04
2. WYDATKI OGÓŁEM: 57 006 776,50

3. WYNIK –Deficyt(1 – 2) - 1 558 022,46

4. PRZYCHODY BUDŻETU: 4 129 562,79
z tego:  

- kredyty 3 000 000,00

- pożyczki 172 410,40

- wolne środki 957 152,39

5. ROZCHODY BUDŻETU:                                                                             2 571 540,33
z tego:  

 - spłata kredytów 2 380 000,00

w tym, zaciągniętych na:  

 
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

590 000,00

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
300 000,00

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2016 r. 

i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
230 000,00

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 

2010 1 260 000,00

 
 

- spłata pożyczek 191 540,33

w tym, zaciągniętych na:  

 
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na 

rozbudowę  i modernizację gminnej oczyszczalni ścieków 

w Starym Wiśniczu 
180 000,00

 - na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2016 w tym na 

budowę kanalizacji sanitarnej w Nowym Wiśniczu: centrum oraz 

ul. Fischera, Słowackiego i Grunwaldzka.   11 540,33

 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3570



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/288/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 11 maja 2017 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NOWY WIŚNICZ 
NA ROK 2017 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 271.465,76 zł  

z czego:   

- ustawowa pula środków funduszu sołeckiego z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim wynosi  

271 465,76 zł. 

    

 

SOŁECTWO CHRONÓW – 18.599,38 zł   
 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

600  Transport i łączność 18 599,38

 

60016 Drogi publiczne gminne 18 599,38

 

b/ wydatki majątkowe 18 599,38

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 18 599,38

w tym: 

-Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 580273 K Chronów - 

Krasna Góra 18 599,38

 

RAZEM: 18 599,38
  

    

 

SOŁECTWO KOBYLE – 28 396,00 zł   
 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00

 

b/ wydatki majątkowe 12 000,00

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 12 000,00

w tym: 

- Wodociąg Kobyle 12 000,00

600  Transport i łączność 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3570



 60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

  

 a/ wydatki bieżące 5 000,00

 w tym: 

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

              w tym: 

 

·      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 5 000,00

 w tym: 

 

- Utwardzenie pobocza drogi gminnej nr 580282 K - dz. 

Nr 1393 w m. Kobyle 5 000,00

 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00

  

 a/ wydatki bieżące 10 000,00

 w tym: 

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

              w tym: 

 

·      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 10 000,00

 w tym: 

 

- Remont przepustu w ciągu drogi wewnętrznej po działce 

983 w m. Kobyle 10 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 396,00

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 396,00

 

a/ wydatki bieżące 1 396,00

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 396,00

             w tym: 

·      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 1 396,00

w tym: 

- Remont budynku na działce gminnej nr 1076/2 w m. Kobyle 
1 396,00

 

RAZEM: 28 396,00
  

 

 

 

    

 

SOŁECTWO KOPALINY – 21.637,75 zł   

 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3570



1 2 3 4 

600  Transport i łączność 21 637,75

 

60016 Drogi publiczne gminne 21 637,75

 

a/ wydatki bieżące 21 637,75

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 637,75

             w tym: 

·         wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 21 637,75

w tym: 

- Remont drogi gminnej 580290 K w m. Kopaliny 21 637,75

 

RAZEM: 21 637,75
  

    

 

SOŁECTWO KRÓLÓWKA – 28 396,00 zł   
 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

600  Transport i łączność 28 396,00

 

60016 Drogi publiczne gminne 28 396,00

 

b/ wydatki majątkowe 28 396,00

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 28 396,00

w tym: 

 - Projekt chodnika z kanalizacją deszczową w ciągu drogi gminnej 

nr 580275 K w m. Królówka 
18 396,00

- Projekt chodnika z kanalizacją deszczową w ciągu drogi gminnej 

nr 580283 K  w m. Królówka 
10 000,00

    

RAZEM: 28 396,00

  

    

 

SOŁECTWO LEKSANDROWA – 28 396,00 zł   

 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3570



 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00

 

b/ wydatki majątkowe 20 000,00

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 20 000,00

w tym: 

- Wodociąg Leksandrowa 20 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 396,00

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 396,00

 

a/ wydatki bieżące 4 396,00

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 396,00

             w tym: 

·         wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 4 396,00

w tym: 

-Remont wiaty wraz z dojściem do świetlicy wiejskiej w m. 

Leksandrowa 4 396,00

 b/ wydatki majątkowe 4 000,00

 w tym: 

 - wydatki na zakupy inwestycyjne 4 000,00

 w tym: 

 - Zakup wiaty przystankowej w m. Leksandrowa 4 000,00

 

RAZEM: 28 396,00
  

    

 

SOŁECTWO ŁOMNA – 20 615,50 zł   
 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 615,50

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 615,50

 

b/ wydatki majątkowe 20 615,50

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 20 615,50

w tym: 

-Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w m. Łomna 20 615,50

 

RAZEM: 20 615,50

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3570



   

 

SOŁECTWO MUCHÓWKA – 28 396,00 zł   
 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 396,00

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 396,00

 

b/ wydatki majątkowe 28 396,00

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 28 396,00

w tym: 

- Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w m. Muchówka 
28 396,00

 

RAZEM: 28 396,00
  

    

    

 

SOŁECTWO OLCHAWA – 24 108,20 zł   

 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

600  Transport i łączność 6 642,20

 

60017 Drogi wewnętrzne 6 642,20

 

b/ wydatki majątkowe 6 642,20

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 6 642,20

w tym: 

- Przebudowa drogi wewnętrznej po działce 156/3 w m. Olchawa 
6 642,20

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 466,00

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 466,00

 

b/ wydatki majątkowe 17 466,00

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 17 466,00

w tym: 

- Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w m. Olchawa 
17 466,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3570



RAZEM: 24 108,20

  

    

 

SOŁECTWO POŁOM DUŻY – 22 574,82 zł   
 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 17 574,82

 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 574,82

b/ wydatki majątkowe 12 574,82

w tym:  

- wydatki inwestycyjne 12 574,82

w tym:  

- Wodociąg Połom Duży 
12 574,82

01095 Pozostała działalność 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 226/1 

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

600  Transport i łączność 5 000,00

 60017Drogi wewnętrzne 5 000,00

   

  a/ wydatki bieżące 5 000,00

  w tym: 

  - wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

               w tym: 

 
 ·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5 000,00

  w tym:  

 
 -Zakup kruszywa na drogi wewnętrzne w miejscowości Połom 

Duży 
5 000,00

 

RAZEM: 22 574,82
  

    

 

SOŁECTWO STARY WIŚNICZ – 28 396,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3570



 

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

700  Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00

 

a/ wydatki bieżące 9 000,00

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00

             w tym: 

·           wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
9 000,00

w tym: 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej z którego korzystać będą 
mieszkańcy sołectwa 

9 000,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 396,00

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 396,00

 

b/ wydatki majątkowe 5 396,00

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 5 396,00

w tym: 

- Rozbudowa remizy OSP w m. Stary Wiśnicz 5 396,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00

 

b/ wydatki majątkowe 14 000,00

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 14 000,00

w tym: 

- Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz 14 000,00

 

RAZEM: 28 396,00
  

    

 

SOŁECTWO WIŚNICZ MAŁY – 21 950,11 zł   

    

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3570



1 2 3 4 

600  Transport i łączność 21 950,11

 

60016 Drogi publiczne gminne 21 950,11

 

b/ wydatki majątkowe 21 950,11

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 21 950,11

w tym: 

- Budowa chodnika przy drodze gminnej 580277 K w m. Wiśnicz 

Mały 21 950,11

 

RAZEM: 21 950,11
  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3570



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/288/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 11 maja 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2017 

 

ROZDZIAŁ 

 Dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

DZIAŁ NAZWA  

010  Rolnictwo i łowiectwo 13 753,00 -
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13 753,00 -

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

w tym: 

dla Gminy Bochnia 

13 753,00 

 

13 753,00 

-

-
600  Transport i łączność 240 386,95 -

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 178 002,00 -

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

178 002,00 -
w tym:  -
dla Województwa Małopolskiego 178 002,00 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 62 384,95 -

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

w tym: 

dla Powiatu Bocheńskiego 

62 384,95 

 

62 384,95 

-

-
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - 300 000,00
 75412 Ochotnicze straże pożarne  300 000,00

 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  300 000,00

  w tym:  

  dla OSP w Królówce  250 000,00

  dla OSP w Starym Wiśniczu  50 000,00

801  Oświata i wychowanie 62 000,00 383 934,00
 80101 Szkoły podstawowe - 213 402,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3570



 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
- 213 402,00

w tym:  

dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Chronowie - 213 402,00

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - 134 964,00

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
- 134 964,00

 w tym:  

 dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Chronowie - 134 964,00

80104 Przedszkola 62 000,00 -

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między  jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

  

  

 62 000,00 -

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych  

-  35 568,00

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
- 35 568,00

 w tym:  

 dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Chronowie - 35 568,00

851  Ochrona zdrowia 38 000,00 -
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 -

 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

w tym: 

- dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym 

Wiśniczu  

- dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Jana Brzękowskiego  w Nowym Wiśniczu 

 

 

38 000,00 

 

 

35 000,00 

 

 

3 000,00 

-

-

-
921  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
950 000,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3570



 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

450 000,00 -

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 450 000,00 

w tym:   -

dla Miejskiego Ośrodka Kultury  

w Nowym Wiśniczu  450 000,00 -

92116 Biblioteki 240 000,00 -

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 240 000,00 

w tym:   -

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Jana Brzękowskiego  w Nowym Wiśniczu 
240 000,00 

92118 Muzea 260 000,00 -

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 200 000,00 

w tym:  -

dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej   

w Nowym Wiśniczu 200 000,00 

 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

w tym: 60 000,00 

 dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej   

 w Nowym Wiśniczu 60 000,00 

 

92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

- 40 000,00

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

- 40 000,00

 w tym:  

 dla Parafii Rzymskokatolickiej w Nowym 

Wiśniczu - 40 000,00

92195 Pozostała działalność - 30 000,00

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
- 30 000,00

 w tym:  

 organizowanie imprez o charakterze 

historyczno-kulturalnym mających na celu 

podtrzymywanie i promowanie tradycji 

narodowych, regionalnych i lokalnych, a także 

postaw patriotycznych - 30 000,00

926  Kultura fizyczna  - 220 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3570



 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  - 220 000,00

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 220 000,00

w tym:  

propagowanie kultury fizycznej wśród 

młodzieży, prowadzenie zajęć sportowych 

i zajęć z zakresu rekreacji ruchowej 

z młodzieżą   220 000,00

  

OGÓŁEM: 1 304 139,95 973 934,00
  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3570


		2017-05-16T13:33:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




